关于公布2024年宁波工程学院公开招聘事业编制工作人员（5.16公告）岗位成绩的通知
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]
一、参加面试人员总成绩
我校于2024年5月16日发布《宁波工程学院公开招聘事业编制工作人员公告》，经6月29日笔试、8月10日资格复审、8月11日面试，现将成绩公布如下：
	应聘岗位
	姓名
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩

	辅导员
	吴成红
	84.90
	85.80
	85.35

	张磊
	83.30
	85.33
	84.32

	杨箫
	83.20
	84.13
	83.67

	赵海文
	84.50
	82.20
	83.35

	叶芷毓
	82.90
	83.57
	83.24

	李暄妍
	79.80
	85.30
	82.60

	刘洋
	79.80
	83.77
	81.79

	尚茜铭
	79.70
	83.13
	81.42

	范泓铄
	80.00
	74.83
	77.42

	男公寓辅导员1
	李炎恩
	80.70
	87.47
	84.09

	曹方节
	80.50
	86.63
	83.57

	吴缙
	79.80
	86.20
	83.00

	张坤
	75.00
	85.93
	80.47

	陆栩奔
	71.90
	88.80
	80.35

	陈士生
	74.40
	84.27
	79.34

	袁根
	70.70
	84.17
	77.44

	张记（递补）
	69.10
	84.10
	76.60

	赵坤鹏（递补）
	69.40
	81.67
	75.54

	男公寓辅导员2
	尹爽
	77.80
	86.83
	82.32

	周志斌
	78.10
	86.20
	82.15

	张昊宇
	72.80
	84.73
	78.77

	职员1
	郑胜洪
	70.20
	80.63
	75.42

	郑嘉豪
	69.50
	80.63
	75.07

	詹勇鑫
	67.30
	77.03
	72.17

	刘彬
	66.50
	72.93
	69.72

	吴磊
	68.00
	-
	未参加面试

	彭水林（递补）
	60.70
	-
	未参加面试

	职员2
	王宏
	73.50
	85.33
	79.42

	邱思越
	67.70
	87.13
	77.42

	蔡淑怡
	62.80
	87.00
	74.90

	方芳
	63.40
	82.67
	73.04

	姜彤
	65.90
	79.87
	72.89

	刘玲
	64.40
	-
	未参加面试

	职员3
	沈轶凡
	71.90
	83.80
	77.85

	邵浩然
	67.60
	85.77
	76.69

	孙洋
	63.00
	80.50
	71.75

	何刚伟
	72.10
	-
	未参加面试

	职员4
	徐陈敏慧
	78.80
	86.03
	82.42

	岳艳
	76.90
	84.77
	80.84

	张悦言
	75.70
	85.57
	80.64

	罗霜
	75.50
	85.37
	80.44

	张皓明
	77.00
	82.30
	79.65

	[bookmark: _GoBack]张玲
	76.80
	82.43
	79.62

	职员5
	王宁
	73.80
	87.40
	80.60

	纪甜甜
	75.50
	84.37
	79.94

	苏畅
	73.80
	83.23
	78.52

	职员6
	戴卓凡
	73.80
	86.37
	80.09

	蔡依朦
	73.70
	86.27
	79.99

	张鑫
	73.60
	84.73
	79.17

	职员7
	楼巧先
	75.20
	84.87
	80.04

	金云龙
	73.60
	85.00
	79.30

	孙青霞（递补）
	69.60
	84.10
	76.85

	职员8
	胡文瑾
	68.00
	86.70
	77.35

注1、总成绩=笔试成绩*0.5+面试成绩*0.5（保留两位小数）；
2、因放弃或未通过资格复审出现空出面试入围名额时，按笔试成绩高低依次递补面试入围人选并参加资格复审。
二、入围体检环节考生名单
按照公告通知精神，成绩由高到低按比例进入体检环节的考生名单如下：
	应聘岗位
	姓名

	辅导员
	吴成红

	张磊

	杨箫

	男公寓辅导员1
	李炎恩

	曹方节

	吴缙

	男公寓辅导员2
	尹爽

	职员1
	郑胜洪

	郑嘉豪

	职员2
	王宏

	邱思越

	职员3
	沈轶凡

	邵浩然

	职员4
	徐陈敏慧

	岳艳

	职员5
	王宁

	职员6
	戴卓凡

	职员7
	楼巧先

	职员8
	胡文瑾

请以上考生届时按规定到指定医院体检；如放弃或体检不合格，按成绩从高到低予以补录。
联系电话：宁波工程学院人事处0574-87616030。
宁波工程学院人事处
2024年8月12日